
DODATEK Č. 4 

SMLOUVY O DÍLO Č. 36/16/IG ZE DNE 14. 7. 2016 

 (dále jen „Dodatek“) 

 

Níže označené smluvní strany: 

 

1. Česká republika – Krajský soud v Brně 

se sídlem Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno 

jednající JUDr. Milan Bořek, předseda Krajského soudu v Brně 

IČO: 002 15 724 

DIČO: není plátce DPH 

na straně jedné jako „objednatel“ 

 

a 

 

2. SKS s.r.o. 

se sídlem Brněnská 1748/21b, 678 01 Blansko 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 3557 

zastoupená Ing. Lumírem Škvařilem, jednatelem společnosti 

IČO: 43420117 

DIČO: CZ43420117 

na straně druhé jako „zhotovitel“ 

 

 

uzavřely v souladu s ustanovením čl. XVIII. Smlouvy o dílo č. 36/16/IG ze dne 14. 7. 2016 

(dále jen „Smlouva“) a uzavřených dodatků, jejímž předmětem je provedení díla KS Brno – 

Husova – rekonstrukce elektro, datových a telefonních rozvodů – 1. etapa dle zpracované 

projektové dokumentace specifikované v čl. II. 1. Smlouvy (dále jen „dílo“), tento Dodatek 

č.4. 

 

 

I. 

 

Důvod uzavření tohoto Dodatku č.4 spočívá v novém požadavku objednatele, ještě v rámci 

provádění díla dovybavit jednací síně v budově Krajského soudu Husova technickým 

zařízením pro audiokomunikaci, textovými informačními panely a to včetně kabeláže, 

nosných tras a příslušného SW vybavení a provést úpravy kabelových telefonních tras. 

Termíny dodání těchto zařízení, souvisejících subdodávek a termíny následných montážních 

prací za provozu soudu neumožní dodržení původního termínu předání kompletního díla 

13.8.2017 dle čl. II Smlouvy. V návaznosti na výše uvedené dosud nedošlo k zahájení 

přejímacího řízení, a proto je nutné změnit termín provedení díla. Ostatní práce v dílčích 

termínech dle platného harmonogramu postupu výstavby, zhotovitel zatím všechny dokončil 

včas. Uzavřením tohoto dodatku tak nedojde k prodloužení termínu pro dokončení původních 

prací – zhotovitel tak nebude zvýhodněn oproti zadávacím podmínkám. 

Z důvodu administrativního schvalování Dodatku č.3 nadřízeným orgánem se Dodatek č.4 

podepisuje s datem předcházejícím datu uzavření Dodatku č.3.  

 

 

 

 



II. 

 

V čl. IV. odstavci 2 Smlouvy se text ve znění Dodatku č.1 „do šesti měsíců od předání 

staveniště“ nahrazuje textem “do 31.12.2017“. 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č.4 dotčena, zůstávají beze změn. 

 

Obě smluvní strany se dále dohodly, že tento Dodatek č.4 bude ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, uveřejněn v registru smluv na dobu neurčitou, včetně všech budoucích 

změn i doplňků a včetně všech osobních údajů. Dodatek č.4 v registru smluv uveřejní 

objednatel. 

 

Obě smluvní strany se s odkazem na čl. XV odst. 2 písm. b) Smlouvy rovněž dohodly, že 

zhotovitel nejpozději do 31. 8. 2017 předloží potvrzení o prodloužení platnosti Bankovní 

záruky č. 1605619029 ze dne 8. 7. 2016 nebo předloží bankovní záruku novou.   

 

V souladu s ustanovením  čl. VI odst. 1 Smlouvy předložil zhotovitel aktuální Platební 

kalendář a Harmonogram postupu výstavby, které tvoří přílohu Dodatku č.4. 

 

Tento Dodatek č.4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti zveřejněním v registru smluv objednatelem. 

 

Tento Dodatek č.4 je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž 

každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

 

 

IV. 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č.4 je: 

Harmonogram postupu výstavby 

Platební kalendář 

 

  

V Brně dne 10. 8. 2017 

 

Objednatel: 

 

 

 

 

 

................................................................. 

               JUDr. Milan Bořek 

    předseda Krajského soudu v Brně 

V Blansku dne 4. 8. 2017 

 

Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

................................................................. 

                  Ing. Lumír Škvařil   

           jednatel společnosti SKS s.r.o. 
 


